

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. OMI-VZMR-71

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Pardubice

Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1
530 21 Pardubice

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Hruškou, vedoucím odboru majetku a investic

Zastoupený ve věcech technických: Helenou Kubů, technikem odd. investic a technické správy

Tel: 466 859 455, 603170627, e-mail: helen.kubu@mmp.cz

IČ: 00274046 DIČ: CZ00274046

bankovní spojení: KB, a.s., Pardubice

číslo účtu: 326-561/0100

(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: MIROS MAJETKOVÁ, a.s.

Se sídlem: Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Rostislav Šindler, předseda představenstva

Zastoupený ve věcech technických: Radek Vániš, vedoucí provozního oddělení

Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Stránský č. autorizace: 0700035

Tel: 466 797 911

IČ: 275 23 934

DIČ: CZ 27523934

společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2646

bankovní spojení: Česká Spořitelna, a.s.

číslo účtu: 7145712/0800

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany mezi sebou dne 26.9.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OMI-VZMR-71 jejímž předmětem bylo zhotovení díla:

Zastávka MHD Semtín – hlavní brána včetně nasvícení

V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že část kostek ve.8/10 je dána do betonu, tudíž jsou nepoužitelné. Mozaiková dlažba není žulová nýbrž čedičová a při vytěžení se zcela rozpadla. Proto bylo dohodnuto, že stávající nelze použít tak jak je uvedeno v PD, a je nutné ji nahradit jinou.

II.

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně ceny za provedení díla a dle tohoto dodatku zní cena za dílo nové takto:

Celková cena díla bez DPH	1 998 599,89 Kč
Dodatek č. 2 –vícepráce bez DPH	24 135,00 Kč
Celková cena díla vč. dodatku č. 2 bez DPH	2 022 734,89 Kč
DPH 21 %	424 774,32 Kč
Celková cena díla včetně dodatku č. 2 s DPH	2 447 509,21 Kč

(slovy: dva_miliony_čtyřista_čtyřicet_sedm_tisíc_pět_set_devět_korun_českých_dvacet_jedna_haléřů včetně DPH)

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OMI-VZMR-2016-71 ze dne 26.9.2016 nedotčená výše uvedenou změnou ceny za provedení díla zůstávají v platnosti v původním znění.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými osobami všech smluvních stran.

Smluvní strany si tento dodatek č. 2 řádně přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednán v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy.

Příloha č. 1: rozpočet

- 7. 06. 2017
V Pardubicích dne

Ve Starém Hradišti dne.....19.5.2017

.....
za objednatele

.....
za zhotovitele

Ing. Jaroslav Hruška
vedoucí odboru majetku a investic

Ing. Rostislav Šindler
předseda představenstva



MIROS MAJETKOVÁ a.s.
Hradecká 545
Pardubice, Polabiny
533 52 STARÉ HRADIŠTĚ
IČO: 27 52 39 34

KRYCI LIST ZADANI

Název stavby	Zastávka MHD Semtín - hlavní brána, vč. nasvícení - PD	JKSO	822 29
Název objektu	Objekt 101 - Komunikace výměna nevyhovující dlažby	EČO	
		Místo	Pardubice - Semtín
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární m. Pardubice, Pernštýnské nám. 1, Pce	00274046	
Projektant	ing. Radim Loukota, TOPO-CAD	15014894	
Zhotovitel	MIROS MAJETKOVÁ a.s., Hradecká 545, 533 52 Staré Hradiště	27523934	
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Radek Vániš	10.4.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
497		0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	8	Práce přesčas	0	13 Zařízení staveniště 3,25%
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	0	14 Mimostav. doprava 0,00% 0,00
3 PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0	15 Územní vlivy 1,00%
4	Montáž 0,00	11		0	16 Provozní vlivy 1,00%
5 "M"	Dodávky 0,00				17 Ostatní 1,00%
6	Montáž 0,00				18 NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6)		12 DN (ř. 8-11)		19 NUS (ř. 13-18)	
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost		22 Ostatní náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady 24 135,00	
Datum a podpis		Razítko		23 Součet 7, 12, 19-22	24 135,00
Objednatel				24 DPH 15,00 % z 0,00	0,00
				25 DPH 21,00 % z	5 068,35
				26 Cena s DPH (ř. 23-25)	29 203,35
Datum a podpis		Razítko		E Přípočty a odpočty	
Zhotovitel				27 Dodávky objednatele	0,00
				28 Klouzavá doložka	0,00
Datum a podpis		Razítko		29 Zvýhodnění + -	0,00

Zadání s výkazem výměr

Stavba: Zastávka MHD Semtín - hlavní brána, vč. nasvícení - PD
Objekt: Objekt 101 - Komunikace
výměna nevyhovující dlažby

JKSO: 822 29
Datum: 10.4.2017

P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Výměra	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky HSV							
5 Komunikace							
61	221	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí nebo MC - ODPOČET	m2	-130,000	66,00	-8 580,00
62	221	979071131	Očištění dlažebních kostek mozaikových kamenivem těženým nebo MV - ODPOČET	m2	-125,000	71,00	-8 875,00
71	221	R SMP	Nakládání nové žulové dlažby v areálu SMP	t	50,000	60,00	3 000,00
71	211	979084113	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1000 m	t	100,000	271,00	27 100,00
			odvoz poškozené dlažby na skládku		50,000		
			dovoz nové dlažby z areálu SMP		50,000		
72	211	979084119	Příplatek ZKD 1000 m u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	900,000	6,10	5 490,00
			odvoz poškozené dlažby na skládku 50 * 9		450,000		
			dovoz nové dlažby z areálu SMP 50 * 9		450,000		
99 Přesun hmot							
73	001	001000050	Poplatek za skládku sutí	t	50,000	120,00	6 000,00
Celkem							24 135,00